
 
Polévky  

0,3l Kulajda se zastřeným vejcem 
0,3l Hovězí vývar s kořenovou zeleninou a nudlemi 
0,3l Polévka dle denní nabídky  
 
 

79 CZK 
79 CZK 

Předkrmy  

150g Cheese croquetes 3ks (3 druhy sýrů, parmezán, gouda, eidam) s citronem a majonézou 
100g Hovězí tatarák podávaný s česnekem a topinkami na sucho či na oleji (namíchaný) 
100g Hovězí Carpaccio podávané s rukolou, parmezánovým pestem 
120g Pečený bůček marinovaný v chilli omáčce 
100g Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem, bazalkovým pestem, rukolou a vlašskými ořechy 
6 KS Grilované krevety na česneku, chilli, šalotce 
200g Naše smažené bramborové lupínky podávané s česnekovým a BBQ dresingem 
100g Naše škvarková pomazánka nakládaná ve skle s cibulí a čerstvým chlebem  
100g Náš nakládaný hermelín podávaný s beraními rohy, cibulí a čerstvým chlebem 

169 CZK 
219 CZK 
229 CZK 
199 CZK 
219 CZK 
249 CZK 
159 CZK 
129 CZK 
149 CZK 

 
 
 

 

Beranka Bowls   
350g Meat bowl  
Originální masový bowl (mísa) se čtyřmi druhy mas, bulgurem s cizrnou zalité naší hoisin omáčkou, pečenou 
i čerstvou zeleninou a naší sýrovou kroketou ze třech druhů sýra podávané se třemi omáčkami.  
Pokud máte rádi ochutnávání více druhů pokrmů, náš bowl je pro Vás ideální volbou. 
Bowl se skládá z: grilovaného kuřecího masa, grilované vepřové krkovice, pečeného chilli bůčku a chilli 
kuřecích křídel. Jako přílohu a odlehčení doplňuje vařený bulgur s cizrnou, který je zalitý naší hoisin 
omáčkou, díky které dostává jindy, ne příliš výrazný bulgur výbornou chuť. Celý pokrm doplňuje sýrová 
kroketa ze 3 druhů sýra, pečený batát s čerstvou okurkou, bílou ředkví a třemi omáčkami (hoisin, chilli, 
česneková) 

359 CZK 

 
350g Vege bowl 
Originální vegetariánský bowl (mísa) se třemi druhy sýra, bulgurem s cizrnou zalité naší hoisin omáčkou, 
pečenou i čerstvou zeleninou a dvěma omáčkami. 
Pokud máte rádi ochutnávání více druhů pokrmů, náš bowl je pro Vás ideální volbou. 
Bowl se skládá z: grilovaného halloumi sýra, naší sýrové krokety (3 druhy sýra), naloženého hermelínu.  
Jako přílohu a odlehčení doplňuje vařený bulgur s cizrnou, který je zalitý naší hoisin omáčkou, díky které 
dostává jindy, ne příliš výrazný bulgur výbornou chuť. Celý pokrm doplňuje pečený batát, avokádo, okurka, 
bílá ředkev, mrkev, ředkvička, vařené vejce a tři dipy (hoisin, česneková, hummus z cizrny).  

 
329 CZK 



 

 
 
 

 

Hlavní jídla  

150g Hovězí líčka na červeném víně s glazovanou karotkou 239 CZK 
180g Pečený dančí hřbet v úpravě sous-vide s brusinkovou omáčkou 335 CZK 
9Ks  Chilli kuřecí křídla 1/3 kukuřičný klas, česneková a BBQ omáčka, zeleninové crudité 229 CZK 
200g Fish and chips ryba smažená v těstíčku s našimi hranolkami, citrónová majonéza, hráškové pyré      259 CZK 
200g Kuřecí závitek Cordon bleu plněný sýrem a šunkou, v sezamovém těstíčku a sýrová omáčka                   229 CZK 
250g Steak z vepřové krkovice s pepřovou omáčkou   229 CZK 
150g Kuřecí řízek 209 CZK 
 
 

Vegetariánská jídla 

 

250g Cassaracce s mozzarellou bocconcino, sušenými rajčaty, baby špenátem a parmezánem 249 CZK 
150g Smažená gouda s tatarskou omáčkou                                                                                                              219 CZK 
250g Dýňové noky s restovanými houbami baby špenátem a parmezánem 239 CZK 
  

  

Saláty  
250g Salát s grilovaným kozím sýrem s medovo-hořčičným dresingem, vlašskými ořechy, 
          a balsamikovou redukcí       

279 CZK 

250g Caesar salát s kuřecím masem ančovičkovým dresingem, anglickou slaninou, krutony a parmezánem 249 CZK 
250g Mix trhaných salátů s halloumi sýrem, ovocnou zálivkou a rozpečenou bagetou 259 CZK 
  
  

Dezerty  

Sachrův dort se šlehačkou 99 CZK 
Jablečný závin s vanilkovým krémem 95 CZK 
Horké maliny s vanilkovou zmrzlinou                                                           109 CZK 
  
  
Přílohy  

200g Naše domácí hranolky 55 CZK 
200g Brambory grenaille 59 CZK 
200g Bramborové pyré  55 CZK 
200g Brambory šťouchané se slaninou a cibulí 59 CZK 
200g Špecle se slaninou a cibulí 55 CZK 
2ks Rozpečená bageta česneková/sýrová/s bazalkovým pestem 55 CZK 
150g Čerstvý chléb 45 CZK 
  
  
  



 

 

 

 

 

Nápojový lístek 

 

Pivo 

 

Beran 11°   0,5l  57,-Kč 

Beran 11°   0,3l  45,- Kč 

Beran 12° Polotmavá 0,5l  63,- Kč 

Beran 12° Polotmavá 0,3l  48,- Kč 

Beran speciál                 0,5l  62,- Kč 

Beran speciál                 0,3l  45,- Kč 

 

Birell Pomelo                 0,5l  59,- Kč 

Birell Pomelo                 0,3l  48,- Kč 

Birell nealko   0,5l  55,- Kč 

Plzeň 12°  0,5l  65,- Kč 

Plzeň 12°  0,3l  51,- Kč 

Kozel 11°   0,5l  51,-Kč 

Kozel 11°   0,3l  38,-Kč 

 

Aperitiv 0,1 

Campari                    65,- Kč 

Martini Bianco, Dry                   69,- Kč 

 

Vodka 0,04 

Stolichnaya       70,- Kč 

 

Gin 0,04 

Zafiro/Pink Strawberry                           70,- Kč 

Hendrick´s     140,- Kč 

 

 

 

 

 

 

Rum 0,04 

 

Havana                    70,- Kč 

Diplomatico     120,- Kč 

Legendario      95,- Kč 

Božkov Republica                   69,- Kč 

Don Papa                  120,- Kč 

Morgan                    75,- Kč 

Zacapa                   150,- Kč 

 

Whiskey & Bourbon 0,04 

Jameson                  80,- Kč 

Tullamore     80,- Kč 

Johny Walker                  80,- Kč 

Jack Daniels/Honey                 80,- Kč 

Glenfiddich    130,- Kč 

Laphroaig    150,- Kč 

Bulleit Frontier                  90,- Kč  

 

Likéry 0,04 

 

Bailey´s                    65,- Kč 

Jägermeister      70,- Kč 

Becherovka      60,- Kč 

Fernet Stock/Fernet Citrus                 60,- Kč 

Bartida zelená                   60,- Kč 

Bartida tuzemák      60,- Kč 

Radlík Wilma hruška/malina   130,- Kč 

Radlík Slivovice                   120,- Kč 

Radlík Hruškovice                  120,- Kč 

Radlík Ořechový likér                                      130,- Kč 

Koňak Rémy Martin VSOP                               140,- Kč 



 

 

 

 

 

 

Koktejly 

 

Gin & tonic    119,- Kč 

Cuba libre    119,- Kč 

Aperol Spritz                 115,- Kč 

Limoncello Spritz                                           115,- Kč 

Hugo Spritz                              115,- Kč 

Jameson Ginger                 129,- Kč 

Campari & Juice                              124,- Kč 

Cosmopolitan                                                 145,-Kč 

 

Nealko 

 

Evian neperlivá/perlivé    0,75l    94,- Kč 

Royal Crown/ZERO         0,25l                         52,- Kč 

Targa pomeranč             0,25l   52,- Kč 

Targa citrón             0,25l   52,- Kč 

Targa tonic/rosé            0,25l   52,- Kč 

Korunní jemne perlivá      0,33l                          42,-Kč 

Rajec per/nepe             0,33l   42,- Kč 

Kofola originál           0,3l/0,5l                48,-/58,- Kč 

Malinovka                 0,3l/0,5l            43,-/53,- Kč 

Džus Rauch               0,2l    59,- Kč 

(dle nabídky) 

Naše limonády               0,4l    84,- Kč 

(dle denní nabídky) 

 

 

 

 

 

 

Káva 

Ristretto    59,- Kč 

Espresso    59,- Kč 

Lungo                  59,- Kč 

Americano    59,- Kč 

Doppio                  79,- Kč 

Espresso macchiato   69,- Kč 

Cappuccino    75,- Kč 

Latté Macchiato       79,- Kč 

Zalévaná káva                 55,- Kč 

 

Teplé nápoje 

 

Svařené víno    75,- Kč 

Čaj      59,- Kč 

Zázvorový/Mátový čaj                75,- Kč 

Grog     70,- Kč 

 

 

 

 


	859627276551d18d81fdc95b7624357da2183d3f7c920b1642ae0e8d06c1bd4d.pdf
	620f500f49fd9bdde13bb047956e390f4f37a4ec6f7a6ec71441bf6582c0e408.pdf

